Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/055832

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 156/2012.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 089/2012                   PROCESSO ADM. Nº. 2012/055832.

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Troféus e Medalhas

para o Ano Cultural 2012.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as atribuições

que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial nº.

089/2012, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº. 8.666/93, do Decreto nº.

3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais normas legais aplicáveis, tornar

público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 156/2012.

EMPRESA: SPORTS MAGAZINE LTDA

CNPJ: 04.826.424/0001-60  FONE: (83)3241-6886 FAX: (83)3241-8088

ENDEREÇO: Avenida Dom Pedro I, 404, Centro - João Pessoa/Pb    CEP: 58.013-021

EMAIL: saulonazion@hotmail.com

Código Item Especificação Unid. Quant.
Vl.

Unitario
Vl. Total Marca

1119913012 01

Troféu em acrílico cristal,
tamanho 15x21 cm,
personalizado em serigrafia,
gravação a laser ou impressão
digital direta de acordo com o
texto e arte anexo a proposta.

Unid. 150

R$ 70,00

(setenta

reais).

R$

10.500,00

(dez mil e

quinhentos

reais).

Hot

1119913011 02

Medalha personalizada vazada
com brasão da prefeitura em alto
relevo, em liga de antimônio,
medindo aproximadamente 60
mm, com no mínimo 95 g.
acabamento da superfície com
banho prateado ou dourado ou
bronzeado, com fita de gorgorão.

Unid. 300

R$ 8,50

(oito reais e

cinquenta

centavos).

R$ 2.550,00

(dois mil e

quinhentos e

cinquenta

reais).

Rema

Valor Global dos Itens é de R$ 13.050,00 (treze mil e cinquenta reais).

João Pessoa, 10 de Dezembro de 2012.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura

mailto:saulonazion@hotmail.com